

# GERT MIKKELSEN ApS

Tranevænget 4, st, tv,  
2900 Hellerup

CVR-nr. 76719918

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. september 2024

---

Gert Mikkelsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                          | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse                               | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

**GERT MIKKELSEN ApS**

### Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | GERT MIKKELSEN ApS<br>Tranevænget 4, st, tv,<br>2900 Hellerup                                  |
| Telefon             | 20205545   |
| E-mail              | gertmikkelsen@email.dk   |
| CVR-nr.             | 76719918   |
| Stiftelsesdato      | 31. oktober 1984   |
| Hjemsted            | Gentofte   |
| Regnskabsår         | 1. juli 2023 - 30. juni 2024   |
| <b>Direktion</b>    | Gert Arne Mikkelsen  |
| <b>Revisor</b>      | Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab<br>Kulsviervej 150<br>2800 Kongens Lyngby |
| Telefon             | 39680591   |
| E-mail              | info@complet-revision.dk   |
| Hjemmeside          | www.complet-revision.dk  |
| CVR-nr.             | 30077288   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje - primært investeringer i børsnoterede værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 1.826.877, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 24.093.326, og en egenkapital på kr. 24.053.824.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023/24<br>kr.   | 2022/23<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                |      | <b>-28.652</b>   | <b>-35.920</b>   |
| Personaleomkostninger                           | 1    | -181.096         | -15.189          |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>-209.748</b>  | <b>-51.109</b>   |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 2.782.663        | 3.174.545        |
| Finansielle omkostninger                        |      | -746.038         | -1.620.665       |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>1.826.877</b> | <b>1.502.771</b> |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>1.826.877</b> | <b>1.502.771</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 61.000           | 58.900           |
| Overført resultat                               |      | 1.765.877        | 1.443.871        |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>1.826.877</b> | <b>1.502.771</b> |

GERT MIKKELSEN ApS

Balance 30. juni 2024

|                                     | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|-------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                      |      |                   |                   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |      | 22.678.511        | 21.227.024        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |      | <b>22.678.511</b> | <b>21.227.024</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |      | <b>22.678.511</b> | <b>21.227.024</b> |
| Udskudte skatteaktiver              |      | 1.166.000         | 1.166.000         |
| Tilgodehavende selskabsskat         |      | 122.518           | 119.829           |
| <b>Tilgodehavender</b>              |      | <b>1.288.518</b>  | <b>1.285.829</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |      | <b>126.297</b>    | <b>199.081</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |      | <b>1.414.815</b>  | <b>1.484.910</b>  |
| <b>Aktiver</b>                      |      | <b>24.093.326</b> | <b>22.711.934</b> |

## Balance 30. juni 2024

|   | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital  |      | 200.000           | 200.000           |
| Overført resultat   |      | 23.792.824        | 22.026.947        |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 61.000            | 58.900            |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>24.053.824</b> | <b>22.285.847</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 26.656            | 26.656            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 1.200             | 15.189            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 11.646            | 384.242           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>39.502</b>     | <b>426.087</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>39.502</b>     | <b>426.087</b>    |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>24.093.326</b> | <b>22.711.934</b> |

## Noter

|  | 2023/24  | 2022/23  |  |
|--|--|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                            |  |  |  |
| Lønninger  | 179.811  | 14.905   |  |
| Andre omkostninger til social sikring                      | 1.285  | 284  |  |
|  | <u>181.096</u>                                   | <u>15.189</u>  |  |
| <br>   |  |  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                          | <u>1</u>   | <u>1</u>   |  |
| <br>   |  |  |  |
| <b>2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b> |  |  |  |
|  | <b>Værdi ultimo<br/>indregnet i<br/>balancen</b> | <b>Årets urealise-<br/>rede gevinst ind-<br/>regnet i resultat-<br/>opgørelsen</b> | <b>Årets urealise-<br/>rede tab indreg-<br/>net i resultat-<br/>opgørelsen</b> |
| Børsnoterede aktier  | 22.678.511                                       | 2.336.659  | 745.653  |